



Firma: PPU spol. s r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 6655-2261 Nové umístění autobusové zastávky Karlík
Objekt: SO 01 Přesun autobusové zastávky Karlík
Rozpočet: SO 01.a Přesun autobusové zastávky Karlík - uznatelné náklady

SO 01.a 930 417,76

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				185 648,97
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	20,952	210,00	4 399,92
			prostý beton, příp. železobeton				
			dle pol. 113188: 3,19*2,4=7,656 [A]				
			dle pol. 113348: 2,235*2,2=4,917 [B]				
			dle pol. 11352: 37,8*0,205=7,749 [C]				
			dle pol. 96652: 4,2*0,15=0,630 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=20,952 [E]				
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	34,293	520,00	17 832,36
			asfalty (do ZAS T3 včetně)				
			dle pol. 113728: 14,91*2,3=34,293 [A]				
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	233,161	290,00	67 616,69
			zemina, kamen, nestmelené vrstvy				
			dle pol. 113328: 28,3*2,1=59,430 [A]				
			dle pol. 121108: 0,68*1,8=1,224 [B]				
			dle pol. 122738: 13,2*1,8=23,760 [C]				
			dle pol. 123738: 77,45*1,8=139,410 [D]				
			dle pol. 132738: 5,187*1,8=9,337 [E]				
			Celkem: A+B+C+D+E=233,161 [F]				
4	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KUS	1,000	20 000,00	20 000,00
			Laboratorní zjištění obsahu dehtů v asfaltu (PAU)				
5	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	2,000	8 000,00	16 000,00
			Kontrolní statická zatěžovací zkouška pro ověření únosnosti pláně				
6	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
			DIO včetně zajištění DIR (4x A15 + 4x výstaržné světlo + 8x zábrana Z2 + 30x směrovací deska Z4a + 4*3x výstaržná světla).				
			Položka zahrnuje i pravidelné čištění příjezdové komunikace a vozidel stavby				
7	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
			Vytýčení IS jejich správci cc, kopaných sond (odhad 5ks)				
8	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	10 000,00	10 000,00
			Geometrické práce během stavby, zaměření stavby				
9	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
			kompletní provedení ZS vč. zajištění BOZP a vč. následného uvedení ploch ZS do původního, resp. dohodnutého stavu				
			zabezpečení stavby, oplocení, buňky, sanita, energie				
1			Zemní práce				188 930,59
10	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	6,600	76,00	501,60
			vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele				
11	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	3,190	1 529,00	4 877,51
			vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně				
			Bourací, přípravné a zemní práce				
			Vybourání stávající plochy z betonové -				
			- vegetační dlažby tl. 80 mm: 1,5*0,08=0,120 [A]				
			- dlažby tl. 60 mm: 48,2*0,06=2,892 [B]				
			- dlažby tl. 80 mm: 1,1*0,08=0,088 [C]				
			- velkoformátové dlažby 500 mm x 500 mm tl. 60 mm: 1,5*0,06=0,090 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=3,190 [E]				
12	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	28,300	745,00	21 083,50
			vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně				
			Bourací, přípravné a zemní práce				
			Vybourání nepevných vrstev vozovky, dle bilance zemních prací: 28,3=28,300 [A]				
13	113348		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	2,235	1 730,00	3 866,55
			vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně				
			Bourací, přípravné a zemní práce				
			Vybourání podkladu stmelového cementem (předpoklad tl. 150mm - v případě zastžení (odhad 10%): 14,9*0,15=2,235 [A]				
14	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNICNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	37,800	125,00	4 725,00
			vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele				
			Bourací, přípravné a zemní práce				
			Demolice betonového obrubníku -				
			- ABO 2-15: 31,9=31,900 [A]				
			- ABO 19-10: 5,9=5,900 [B]				
			Celkem: A+B=37,800 [C]				
15	113728		FREŽOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	14,910	2 072,00	30 893,52
			vč. odvozu a uložení na obalovně / recyklačním středisku s provozním zařízením pro použití / zpracování znovuzískané asfaltové směsi dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně				
			Předpoklad vybourání asfaltových vrstev v hodnotách PAU třídy ZAS-T1 – ZAS-T3. Materiál není odpadem!				
			Bourací, přípravné a zemní práce				
			Odfrežování stávající asfaltových vrstev (předpoklad tl. 100 mm): 149,1*0,1=14,910 [A]				
16	113764		FREŽOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	75,500	132,00	9 966,00
			drážka min. 12/25mm				
			Dokončující práce				
			Příprava pro zálivku na stvku nové a stávající vozovky: 75,5=75,500 [A]				
17	121104		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM	M3	8,600	162,00	1 393,20
			vč. odvozu a uložení na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně				
			Výpočet celkové skryvky ornice viz. pol. 121108.				
			Součástí položky je i výběr vhodného materiálu!				
			Zpětné použití materiál (viz pol. 18233 části 01.b - chybějící materiál): 8,6=8,600 [A]				
18	121108		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM	M3	0,680	457,00	310,76

		vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně předpoklad vrchní část stávajících zatravněných ploch (dm, degradovaná ornice nevhodná pro další použití). <i>Bourací, přípravné a zemní práce</i> <i>Skryvka stávající ornice / zatravněných ploch - odhad tl. 200 mm: 46,4*0,2=9,280 [A]</i> <i>Odpčet zpětné použitýho materiálu (viz pol. 18233 části 01.b - chybějící materiál): - 8,6=-8,600 [B]</i> <i>Celkem: A+B=0,680 [C]</i>				
19	122734	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 5KM	M3	3,800	262,00	995,60
		vč. odvozu na mezikládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Výpočet celkového odkopu viz. pol. 122738. <i>Součástí položky je i výběr vhodného materiálu!</i> <i>Zpětné použitý materiál (viz pol. 17110 části 01.a + 01.b): 0,6+3,2=3,800 [A]</i>				
20	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	13,200	556,00	7 339,20
		vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně <i>Bourací, přípravné a zemní práce</i> <i>Výkopy, dle bilance zemních prací: 17,0=17,000 [A]</i> <i>Odpčet zpětné použ. materiálu (viz pol. 17110 části 01.a + 01.b): -0,6-3,2=-3,800 [B]</i> <i>Celkem: A+B=13,200 [C]</i>				
21	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	77,450	546,00	42 287,70
		vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a se souhlasem TDI ! <i>Sanace</i> <i>Odkop zeminy (stávající AZ) tl. 0,5m: 154,9*0,5=77,450 [A]</i>				
22	125734	VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 5KM	M3	0,600	218,00	130,80
		vč. dopravy z mezikládky dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně dle pol. 17110: 0,6=0,600 [A]				
23	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	5,187	816,00	4 232,59
		vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně <i>Bourací, přípravné a zemní práce</i> <i>Vytvoření drenážní rýhy v komunikaci: 24,7*0,21=5,187 [A]</i>				
24	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,600	90,00	54,00
		materiál z výzisku <i>Zemní práce</i> <i>Násyp, dle bilance zemních prací: 0,6=0,600 [A]</i>				
25	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	96,517	21,00	2 026,86
		<i>dle pol. 121108: 0,68=0,680 [A]</i> <i>dle pol. 122738: 13,2=13,200 [B]</i> <i>dle pol. 123738: 77,45=77,450 [C]</i> <i>dle pol. 132738: 5,187=5,187 [D]</i> <i>Celkem: A+B+C+D=96,517 [E]</i>				
26	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	77,450	636,00	49 258,20
		POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a se souhlasem TDI ! <i>Sanace</i> <i>Výměna zeminy (nová AZ) tl. 0,5m: 154,9*0,5=77,450 [A]</i>				
27	18110 a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	43,100	21,00	905,10
		Úprava a hutnění pláně v rozšíření vozovky - Edef.2 = 50 MPa				
28	18110 b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	53,700	21,00	1 127,70
		Úprava a hutnění pláně v rozšíření vozovky - Edef.2 = 45 MPa				
29	18110 c	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	101,200	21,00	2 125,20
		Úprava a hutnění pláně v rozšíření vozovky - Edef.2 = 30 MPa				
30	18216 R	ZAHLoubENÍ POVRCHOVÉHO VEDENÍ POTRUBÍ	M	10,000	83,00	830,00
		flexibilní trubka - odkopání, zapuštění, zpětný zásyp - kompletní provedení				
2		Základy				46 383,00
31	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	59,280	65,00	3 853,20
		<i>Nové konstrukce</i> <i>Podélný trativod DN 160 v komunikaci - opláštění žebra Filtrační geotextilií (min. 500 g/m2): 24,7*2,4=59,280 [A]</i>				
32	21264	TRATIVODY KOMPL. Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	24,700	1 101,00	27 194,70
		vč. Zásypu trativodu a drenážní rýhy kamenivem 8/16, výkop rýhy vykázan zvlášť <i>Nové konstrukce</i> <i>Podélný trativod DN 160 v komunikaci: 24,7=24,700 [A]</i>				
33	21461 F	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 600G/M2	M2	154,900	99,00	15 335,10
		min. 500g/m2 <i>Sanace</i> <i>Separáční geotextilie (min.) 500 g/m2: 154,9=154,900 [A]</i>				
5		Komunikace				255 678,88
34	56143 G	SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 TL. DO 150MM	M2	48,800	386,00	18 836,80
		SC C 8/10 : tl. 130mm <i>Nové konstrukce</i> <i>Konstrukce autobusové zastávky (D1-N-6, TDZ IV, P III): 48,8=48,800 [A]</i>				
35	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	135,100	220,00	29 722,00
		SDB - tl. (min.) 150mm <i>Nové konstrukce</i> <i>Chodníkové plochy (D2-D-1, TDZ CH, P III): 10,4+3,6+6,0+72,0=92,000 [A]</i> <i>Chodníkové plochy - sjednocení materiálu s novými povrchy (D2-D-1, TDZ CH, P III): 0,8+0,7+41,6=43,100 [B]</i> <i>Celkem: A+B=135,100 [C]</i>				
36	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM	M2	63,440	271,00	17 192,24
		ŠDA : tl. (min.) 200mm <i>Nové konstrukce</i> <i>Konstrukce autobusové zastávky (D1-N-6, TDZ IV, P III) vč. rozšíření podkladní vrstvy prům. o 30%: 48,8*1,3=63,440 [A]</i>				
37	572141	INFILTRAČNÍ POŠTRÍK ASFALTOVÝ DO 2,0KG/M2	M2	121,400	46,74	5 674,24
		PI : 2,0 kg/m2 <i>Nové konstrukce</i> <i>Konstrukce autobusové zastávky (D1-N-6, TDZ IV, P III): 48,8=48,800 [A]</i> <i>Obnova povrchu (D1-N-6, TDZ V, P III): 72,6=72,600 [B]</i> <i>Celkem: A+B=121,400 [C]</i>				
38	572213	SPOJOVACÍ POŠTRÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	121,400	15,00	1 821,00
		PS-C : 0,5 kg/m2				

		Nové konstrukce Konstrukce autobusové zastávky (D1-N-6, TDZ IV, P III): 48,8=48,800 [A] Obnova povrchu (D1-N-6, TDZ V, P III): 72,6=72,600 [B] Celkem: A+B=121,400 [C]				
39	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	24,800	136,00	3 372,80
		Nové konstrukce Výztužný geokompozit všesměrný tahový š. 1.00 m: 24.8*1,0=24,800 [A]				
40	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	121,400	269,00	32 656,60
		ACO 11 ; tl. 40mm				
		Nové konstrukce Konstrukce autobusové zastávky (D1-N-6, TDZ IV, P III): 48,8=48,800 [A] Obnova povrchu (D1-N-6, TDZ V, P III): 72,6=72,600 [B] Celkem: A+B=121,400 [C]				
41	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	121,400	365,00	44 311,00
		ACP 16+ ; tl. 60mm				
		Nové konstrukce Konstrukce autobusové zastávky (D1-N-6, TDZ IV, P III): 48,8=48,800 [A] Obnova povrchu (D1-N-6, TDZ V, P III): 72,6=72,600 [B] Celkem: A+B=121,400 [C]				
42	58251	DLAŽDENÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	6,700	650,00	4 355,00
		Dlažba bez sražené hrany přírodní DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm				
		Nové konstrukce Chodníkové plochy (D2-D-1, TDZ CH, P III): 6,0=6,000 [A] Chodníkové plochy - sjednocení materiálu s novými povrchy (D2-D-1, TDZ CH, P III): 0,7=0,700 [B] Celkem: A+B=6,700 [C]				
43	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	113,600	703,00	79 860,80
		Dlažba zámková / skladebná (dle navazujících ploch) přírodní DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm				
		Nové konstrukce Chodníkové plochy (D2-D-1, TDZ CH, P III): 72,0=72,000 [A] Chodníkové plochy - sjednocení materiálu s novými povrchy (D2-D-1, TDZ CH, P III): 41,6=41,600 [B] Celkem: A+B=113,600 [C]				
44	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	3,600	859,00	3 092,40
		Dlažba zámková / skladebná (dle navazujících ploch) barevná (kontrastní pás) DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm				
		Nové konstrukce Chodníkové plochy (D2-D-1, TDZ CH, P III) - při nástupní hraně autobusové zastávky: 3,6=3,600 [A]				
45	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	11,200	1 320,00	14 784,00
		Dlažba zámková / skladebná (dle navazujících ploch) barevná reliéfní (varovný a signální pás pro nevidomé) DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm				
		Nové konstrukce Chodníkové plochy (D2-D-1, TDZ CH, P III): 10,4=10,400 [A] Chodníkové plochy - sjednocení materiálu s novými povrchy (D2-D-1, TDZ CH, P III): 0,8=0,800 [B] Celkem: A+B=11,200 [C]				
8		Potrubi				61 973,80
46	87434.R	PŘIPOJKY Z POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPAVNÍCH DN DO 200MM	M	17,600	584,00	10 278,40
		Kompletní provedení vč. výkopu rýhy, dodávky a ukladky potrubí vč. všech tvarovek, napojení, lože, obsypu a zpětného zásepů rýhy se zhutněním				
		Úprava stávajících IS				
		Nová uliční vpust - přípojký: 7,9+9,7=17,600 [A]				
47	87727.R	CHRÁNICÍKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN 110MM S OBETONOVÁNÍM	M	5,800	353,00	2 047,40
		vč. výstražné fólie				
		Úprava stávajících IS				
		Osazení kabelové půlené chráničky DN 110, vč. obetonování a výstražné fólie, s uložením kabelu: 5,8=5,800 [A]				
48	89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ	KUS	2,000	11 750,00	23 500,00
		výkop a odvoz zeminy na skládku do 20 km, osazení nové UV, včetně betonové desky pod UV, prstenců DN500, výstroje, celolitinový rám s mříží D400, koš na splaveniny, obetonování a zpětného obsypu (po vrstvách tl. 300 mm napojení na kanalizaci)				
		Úprava stávajících IS				
		Nová uliční vpust - 2=2,000 [A]				
49	89911G	LITINOVÝ POKLOP D400	KUS	1,000	5 738,00	5 738,00
		Úprava stávajících IS				
		Překrytí stávající uliční vpusti pevným poklopem D400: 1=1,000 [A]				
50	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU	KUS	2,000	2 428,00	4 856,00
		Úprava stávajících IS				
		Výšková retifikace povrchových znaků inženýrských sítí mimo vozovku - kanalizace (poklop): 2=2,000 [A]				
51	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,000	2 428,00	2 428,00
		Úprava stávajících IS				
		Výšková retifikace povrchových znaků inženýrských sítí mimo vozovku - dešťová kanalizace: 1=1,000 [A]				
52	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	4,000	1 219,00	4 876,00
		Úprava stávajících IS				
		Výšková retifikace povrchových znaků inženýrských sítí mimo vozovku - vodovod, plynovod: 4=4,000 [A]				
53	899304.R	DOPLNKY ELEKTRO - POSUN PILÍRKU	KPL	1,000	8 250,00	8 250,00
		kompletní provedení vč. úpravy elektroinstalací, projednání se správcem				
9		Ostatní konstrukce a práce				191 602,52
54	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	3 635,00	7 270,00
		Dopravní značení				
		Nové SDZ -				
		- A12a: 1=1,000 [A]				
		- IJ4c: 1=1,000 [B]				
		Celkem: A+B=2,000 [C]				
55	914912	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELI TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	318,00	636,00
		vč. vyzvednutí a dopravy ze skladu				
		Dopravní značení				
		Zpětná montáž sloupků vč. SDZ -				
		- IP4+E2: 1=1,000 [A]				
		- IJ4a: 1=1,000 [B]				
		Celkem: A+B=2,000 [C]				

56	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ demontáž sloupků vč. SDZ, s očištěním a uskladněním, vč. likvidace odpadu dle dispozic zhotovitele (malé množství) Dopravní značení Demontáž sloupku vč. SDZ - - IP4+E2: 1=1,000 [A] - IJ4a: 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C]	KUS	2,000	227,00	454,00
57	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ sloupky D 70mm Dopravní značení Nové SDZ - - A12a: 1=1,000 [A] - IJ4c: 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C]	KUS	2,000	2 010,00	4 020,00
58	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1. fáze VDZ, vč. předznačení (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66) Dopravní značení Nové VDZ - - V11a - Autobusová zastávka dl. 12 m, š. 2,75 m, tl. 0,125 m: 35,5*0,125=4,438 [A] - V2b (Podélná čára přerušovaná) - 1,5 / 1,5 m, š. 0,25 m: 21,3*0,25*1/2=2,663 [B] - V4 (Vodící čára) - š. 0,25 m: 27,5*0,25=6,875 [C] - V4 (Vodící čára) - 0,5 / 0,5 m, š. 0,25 m: 13,2*0,25*1/2=1,650 [D] - V7b: Místo pro přecházení š. 3 m: 4,4=4,400 [E] Celkem: A+B+C+D+E=20,026 [F]	M2	20,026	128,00	2 563,33
59	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 2. fáze VDZ (vč. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66), vč. zametení (malá výměra) Dopravní značení Nové VDZ - - V11a - Autobusová zastávka dl. 12 m, š. 2,75 m, tl. 0,125 m: 35,5*0,125=4,438 [A] - V7b: Místo pro přecházení š. 3 m: 4,4=4,400 [B] Celkem: A+B=8,838 [C]	M2	8,838	369,00	3 261,22
60	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA 2. fáze VDZ (vč. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66), vč. zametení (malá výměra) Dopravní značení Nové VDZ - - V2b (Podélná čára přerušovaná) - 1,5 / 1,5 m, š. 0,25 m: 21,3*0,25*1/2=2,663 [A] - V4 (Vodící čára) - š. 0,25 m: 27,5*0,25=6,875 [B] - V4 (Vodící čára) - 0,5 / 0,5 m, š. 0,25 m: 13,2*0,25*1/2=1,650 [C] Celkem: A+B+C=11,188 [D]	M2	11,188	398,00	4 452,82
61	915222	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - ODSTRANĚNÍ vč. likvidace odpadu (malé mn.) Bourací, přípravné a zemní práce Odstranění stávajícího VDZ plast (V2b+V4): (16,7+4,2)*0,25=5,225 [A]	M2	5,225	286,00	1 494,35
62	917211	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM Nové konstrukce Obrubník betonový ABO 17-10 do betonového lože C16/20n XF1 s boční opěrrou: 11,9=11,900 [A]	M	11,900	344,00	4 093,60
63	917212	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM Nové konstrukce Obrubník betonový ABO 19-10 do betonového lože C16/20n XF1 s boční opěrrou: 1,4=1,400 [A]	M	1,400	395,00	553,00
64	917224	SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Nové konstrukce Obrubník betonový ABO 2-15 do betonového lože C16/20n XF1 s boční opěrrou - - průběžný: 26,4=26,400 [A] - nájezdový: 18,7=18,700 [B] - přechodový (ks): 2=2,000 [C] Celkem: A+B+C=47,100 [D]	M	47,100	534,00	25 151,40
65	91725	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ Nové konstrukce Kasselský obrubník do betonového lože C16/20n XF1 s boční opěrrou (např. BEST zastávkový obrubník 290): 12,0=12,000 [A] Přechodový obrubník ABO 2-15 --> Kasselský pravý (např. BEST zastávkový obrubník přechodový 290/250), délka 1,0 m (ks): 1=1,000 [B] Celkem: A+B=13,000 [C]	M	13,000	4 306,00	55 978,00
66	919112	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Bourací, přípravné a zemní práce Zafixnutí živice hl. do 100 mm: 77,2=77,200 [A]	M	77,200	202,00	15 594,40
67	931314	TESNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU PRŮR DO 400MM2 drážka min. 12/25mm Dokončující práce Zalívka na styku nové a stávající vozovky: 75,5=75,500 [A]	M	75,500	74,00	5 587,00
68	93543	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ obnova částí žlabu Nové konstrukce Nový žlab ACO DRAIN MULTILINE V 200, litinová mříž D400, osazený do betonového lože C16/20n XF1 s boční opěrrou: 3,0=3,000 [A]	M	3,000	9 608,00	28 824,00
69	96652	ODSTRANĚNÍ ŽLABU Z DÍLCŮ (VČET ŠTERBINOVÝCH) ŠÍŘKY 150MM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele Bourací, přípravné a zemní práce Demolice stávajícího odvodňovacího žlabu: 4,2=4,200 [A]	M	4,200	1 054,00	4 426,80
70	966845.R	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z BETON DÍLCŮ S DŘEVĚNOU VÝPLNÍ vč. odvozu a uložení na recyklační středisko (beton) / trvalou skládku (dřevo) dle dispozic zhotovitele a poplatku za uložení	M	40,600	671,00	27 242,60

Bourací, přípravné a zemní práce

Demolice stávajícího oplocení (podezdívka betonové tvárnice cca $h = 0,3\text{ m}$, šířka $0,3\text{ m}$, sloupky $0,3 \times 0,3\text{ m}$ + zděná stěna dl. $5,2\text{ m}$, výška $2,1\text{ m}$, dřevěná pole (latky) $2,0 \times 1,5\text{ m}$ + základ): $17,6=17,600\text{ [A]}$

Vybourání oplocení u budovy objektu nového obecního úřadu - oplocení ze ztraceného bednění výška 60 cm , sloupků $1,6$. včetně plotových polí a základu: $23,0=23,000\text{ [B]}$

Celkem: $A+B=40,600\text{ [C]}$